



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025.05.05.01

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025.05.05.01, referente ao Processo Administrativo nº 00011.20250313/0003-26, o(a) Sr(a). TAMARA MACHADO DO NASCIMENTO BEZERRA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

27.870.309/0001-99 - NELCILANI NUNES DE FREITAS MACIEL 91503299368

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BUFFET TIPO SELF SERVICE I	PRÓPRIA	179,00	Unidade	1.516,59	1.150,00	205.850,00
2	KIT COFFE BREAK - TIPO I	PRÓPRIA	203,00	Unidade	1.237,33	1.100,00	223.300,00
10	SANDUÍCHE	PRÓPRIA	6.000,00	Unidade	16,93	11,90	71.400,00
VALOR TOTAL							500.550,00

Adjudicado para NELCILANI NUNES DE FREITAS MACIEL 91503299368 inscrita no CNPJ/MF: 27.870.309/0001-99, pelo melhor valor de R\$ 500.550,00 (quinhentos mil, quinhentos e cinquenta reais), em 26/05/2025.

27.317.677/0001-04 - FRANCISCA NILCEMARA ALVES DA SILVA
04362521399

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	KIT BOLOS VARIADOS	PRÓPRIA	690,00	Unidade	63,00	52,00	35.880,00
4	KIT SOBREMESAS	PRÓPRIA	1.094,00	Unidade	74,00	63,00	68.922,00
7	BOLO CONFEITADO ORNAMENTADO P/50 PESSOAS	PRÓPRIA	160,00	Unidade	306,81	260,00	41.600,00
8	BOLO CONFEITADO ORNAMENTADO P /100 PESSOAS	PRÓPRIA	159,00	Unidade	394,59	360,00	57.240,00
VALOR TOTAL							203.642,00

Adjudicado para FRANCISCA NILCEMARA ALVES DA SILVA 04362521399 inscrita no CNPJ/MF: 27.317.677/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 203.642,00 (duzentos e três mil, seiscentos e quarenta e dois reais), em 26/05/2025.

49.615.942/0001-73 - 49.615.942 ANTONIO ERIVAN ALVES DA SILVA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
533/2025
FLS ANO
Piquet Carneiro



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	BUFFET TIPO II	PROPRIA	592,00	Unidade	56,08	32,90	19.476,80
6	KIT COFFE BREAK TIPO III	PROPRIA	237,00	Unidade	1.265,08	990,00	234.630,00
9	SALADA DE FRUTA	PROPRIA	7.400,00	Unidade	16,61	11,00	81.400,00
VALOR TOTAL							335.506,80

Adjudicado para 49.615.942 ANTONIO ERIVAN ALVES DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 49.615.942/0001-73, pelo melhor valor de R\$ 335.506,80 (trezentos e trinta e cinco mil, quinhentos e seis reais e oitenta centavos), em 26/05/2025.

assinado eletronicamente

Tamara Machado Do Nascimento Bezerra
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Nº 005/2025 Nº PORTARIA

